
f , , l : L  -  i  r  r l l a : i  a  i :
ZAPAsOCESI(E
U NivEBz|-ÍÝ

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma dipIomové práce:

IIODNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Ákademický rok 20l4120l5

Bc. Pavel cích

Podniková ekonomika a managemetrt

Anylýza příjmů a r'ýdajů v nepodnikatelŠkém

subjeklu- město stod

Hodnotitel - vedoucí pnáce: Ing. Josef Červený, Ph.D., ZčU,FEK - KrU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoIší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definov|ání cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základ práce (TešeŤšní část)
D) Č]enění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýmjazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) PÍáce se zahraniční litelatuou, úroveň soubmu v cizím jazyce
o celko\.ý postup ř€šení a pÍác€ s infomacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (prc teodi, plo plaxi)
N) spolupráce autora s vedoucím pnice a katedrcu
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Poríá|u zčU byl zadaný tento výsledek kontroly p|agiálorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - pode2řelá shoda

Nawhuji kIasifi korat dip|omovou práci kIasifi kačnim stupněm:2 Ye|mi dobře

stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifi kačního stupněť

Základním cílem předložené diplomové práce na téma Analýza příjmů a výdajů v nepodnikatelském
subjekfu - město stod bylo především plovést nejen analýzu přímů a qýdajů a \Thodnotit i efektivitu
v této ob]asti. Tento cíl práce byl dle mého názoru splněn i pŤes specifické zadání práce pro oblast
specifického nepodnikatelského subjektu' PIácepo striánce věcné, formální ajazykové, včetně práce
s literárními zdroji práce splňuj€ požadavky k]ad€né na absolventa magistelského sfupně studia' silnou
str.iDku práce lze identifikovat v praktické části, ktení je r1.uŽitelná pro řidící a správní orgány města
stod' celkoÚ dojem z předložené diiplomové práce je pozitivní a práci doporučuji k obhajobě.

1234N
DX!!!
DX!!!
!!x!u
!x!!!
!x!D!
!!xD!
!x!!D
!xtr!!
!!x!!
!xD!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
xtr!!!
XDD!!
!xD!!

x
!



F^ÍUtl| E|(ot|0Í|GÍ^
lÁBAqoEg6l
ul{lvĚffz|TY
v Ptz l

otázky a pňpomÍnky k b|ixímu wwětlení při obhajobď:

l) vysvědete Eoc€s ávěrďného zučtování salda Íozpočfu města?
2) vysvědgte posfup konsolidace v hodnoceném subjekfu?

V Plzni, <lne 11.5.2015

FAKI]LTAEKON
KrtedŤt

hodnotitele

Metodické poznánky:

' oanačte rýsledek koot"oly plagi'átoÍsw| kteý j$e zadďa do Poťtáu zČU a odůvodněte Díže při oditvodnění
klasifikačnlho stuDně.

, Klr]outím ná poljlyb€Íte požadovaný kvalifikační sfup€ň.
, sEučŤě zdovodĚe na!ŤbovaDý klasifikačnl stupeň' odúvod!ěBl zpmcujtÉ v rozsahu 5 - l o vět.. otázky a připomÍíky k bli':šlmu tysvět|enÍ pli obhajobě - dvě aŽ ři otázky'

Posudek odevzdejte oboustaDně v''tištěný na seket'riát KFU' FEK zČU do temíau stauoveného katedÍou (viz sffilq/
katÉdÍy)' Posudek musí bý opaťen vlastnoÍučním podpisem modř€ (přo rozenání originátu).


